FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

AVISO DE REAPRAZAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL N º
001/2022

O Pregoeiro da Câmara Municipal de João Dias/RN torna público o
REAPRAZAMENTO da sessão de licitação na modalidade Pregão
Presencial Nº 001/2022, com sessão marcada para o dia 01 de julho
de  2022,  às  08h30min,  que  tem  como  objeto  contratação  dos
serviços de apoio administrativo em licitações e  contratos,  bem
como na organização dos processos de despesas, em conformidade
com a legislação vigente e resolução do TCE/RN. Informa ainda,
que a mesma fica REAPRAZADA para o dia 04 de julho de 2022 às
08h30min.  O  presente  reaprazamento  dar-se  em  virtude  ao
DECRETO Nº 009/2022, de 28 de junho de 2022, onde decreta
transferido o ponto facultativo do Dia de São Pedro para o dia 01 de
julho de 2022.
João Dias/RN, em 30 de junho de 2022.
Pregoeiro Municipal

Publicado por: LAETE JÁCOME DE OLIVEIRA
Código Identificador: 65246207

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 01/07/2022.
EDIÇÃO 1434. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br